
 
 

1 

 

Zápis z jednání  
Komise všestrannosti ČJF 

č.42024 

Den konání 24.10.2024 

Místo konání HUMPOLEC 

Čas  Od  Do 15- 19 hod 

     

Přítomnost členů 
komise 

Daniela Diringerová  

Simona Heidenreichová  

Kamila Vaňková  

Roman Falta  

 Ing David Bendák host 

 Gabriela Slavíková  

 Petr Vančura  

Ing Jiří Kunát host 

 

 

Program jednání: 

1. Doplnění komise. 

2. MČR STP 2025, finále KMK, Šampionát mladých koní. 

3.    Seznam školení - styl, stavitelé, rozhodčí 

            4. Cross na styl samostané soutěže 
            5. Seriál  Zlatá podkova 
            6. Seriály  2025- financování kvalifikačních kola a finále 
            7. Vyhodnocení jezdců v rámci Galavečera ČJF. 

            8. Ing.Bendák  

            9. Reprezentace 2025 

 
Průběh jednání a závěry: 

 

1. 
 

Navrhujeme doplnit komisi o Petra Lacinu, vzhledem k dlouhodobé 

nemoci In. A. Klauze, který i nadále zůstává členem komise. 

 

hlasování Pro :    6             Proti :  0            Zdržel se :  

       

2. 
 

Komise schválila STP MČR pro rok 2025. Mistrovství bude doplněno 

o soutěž družstev dětí a juniorů. STP Šampionátu mladých koní bylo 

upraveno 7 a 8 letí mají úroveň 2 *. Termín a místo finále KMK bude 

upřesněno. 

 

hlasování Pro :       5             Proti : 1 

 

3. 

 

 

 

V roce 2025 připravujeme školení stavitelů a TD, vzhledem k 

finanční náročnosti školení se zahraničním stavitelem, není možné 

bez finanční podpory ze strany ČJF uspořádat. K Vaňková bude 

kontaktovat M. Konarského jako lektora. 

 

hlasování Pro :     6                         Proti : 0         Zdržel se :  

 

4. 

 

Komise schválila samostatné soutěže cross na styl, které se mohou 



 
 

2 

 

 

 

 

konat samostatně, nebo můžou být den před klasickými soutěžemi, 

tak jak tyto soutěže probíhají v Rakousku. 

 

hlasování Pro :        6                       Proti : 0 

 

5. 

 

Komise se seznámila s termínovou listinou ZP a s přípravami finále 

60.ročníku. Bude se konat schůzka se zástupci VV ČJF. 

 

hlasování Pro :                              Proti : 0 

 

6. Stejně jako letošním roce by měl probíhat seriál Národní pohár ve 

všestrannosti, a Český pohár v crossu na styl pro jezdce do 18let. S. 

Heidenreichová bude kontaktovat pořadatele. Finanční prostředky, 

které komise získá z rozpočtu ČJF budou použity na technické 

zajištění pořádání soutěží, protože to jediná možnost jak může 

komise podpořit pořadatele. 

 

7. 

 

Komise schválila seznam nejlepších jezdců na vyhodnocení v rámci 

Galavečera ČJF. 

hlasování Pro : 6                               Proti : 0          

 

8. 

 

Ing. Bendák odpovídal na otázky pořadatelů, ohledně elektronických 

rozpisů a zpracování výsledků a doplňků a změn pravidel.  

Návrh změn národních úprav pravidel bude odeslán legislativní 

komisi ke schválení. 

 

9. 

 

Plán reprezentace 2025 - senioři připraví K. Vaňková a L. 

Christenssonem,  junioři a mladí jezdci připraví G. Slavíková. 

 

Podle požadavků L. Christenssona je nutné uspořádat společnou  

schůzku vedení ČJF , členů komise a reprezentantů s ohledem na 

plánovanou společnou přípravu směřovanou k OH 2028. 

 

 

10. 

 

 

 
  

 
Návrhy komise výkonnému výboru k přijetí: 
 

1. Jmenování Petra Laciny za člena komise všestrannosti. 

2.  

3.  

4.  

5.  

 
        Zapsala: Diringerová 

  


